
 
Zarządzenie Nr RO.0050.47.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 25 marca 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr RO.0050.118.2020 z dnia 29 września 2020 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 31 ustawy o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 poz.  40 ze zm. )  oraz § 27 uchwały Nr  BRM.0007.14.2020 

Rady Miejskiej w Ornecie z dnia   29 kwietnia 2020  roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Orneta zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

 

§ 1 pkt 1 Zarządzenia Nr RO.0050.118.2020 Burmistrza Ornety z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej otrzymuje brzmienie:  

 

 

1.  „Anna Orszewska – Przewodnicząca”  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 


